П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края
"О гарантиях равенства политических партий, представленных

в Думе Ставропольского края, при освещении
их деятельности краевыми телеканалом и радиоканалом"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 5
Закона Ставропольского края "О гарантиях равенства политических партий,
представленных в Думе Ставропольского края, при освещении их деятельно-
сти краевыми телеканалом и радиоканалом" и в соответствии со статьёй 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

г. Ставрополь
29 июня 2017 года
№517-У1 ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края
"О гарантиях равенства политических партий, представленных
в Думе Ставропольского края, при освещении их деятельности

краевыми телеканалом и радиоканалом"

Статья 1
Внести в часть 10 статьи 5 Закона Ставропольского края от 08 июля

2010 г. № 58-кз "О гарантиях равенства политических партий, представленных
в Думе Ставропольского края, при освещении их деятельности краевыми теле-
каналом и радиоканалом" изменение, изложив ее в следующей редакции:

"10. Сведения об обеспечении гарантий равенства политических партий,
представленных в Думе Ставропольского края, при освещении их деятельности
краевыми телеканалом и радиоканалом за предшествующий календарный год,
утверждаемые избирательной комиссией Ставропольского края, в установлен-
ном порядке направляются избирательной комиссией Ставропольского края для
размещения на "Официальном интернет-портале правовой информации Став-
ропольского края" (\уул^.ргауо.з1ауге§юп.ги) и размещаются ею на своем офи-
циальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
ежегодно не позднее 31 января текущего года.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

№ 79-кз

В.В. Владимиров